

# Nutrition Facts

Serving size 1/3 pouch (44g)

Servings per container 6

## Amount per serving

**Calories** 170

Calories from Fat 35

## % Daily Value\*

**Total Fat** 4g **6%**

Saturated Fat 1.5g **8%**

*Trans* Fat 0g

**Cholesterol** 0mg **0%**

**Sodium** 290mg **12%**

**Total Carbohydrate** 33g **11%**

Dietary Fiber 2g **9%**

Sugars 3g

**Protein** 2g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 4%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	less than	65g	80g
Sat Fat	less than	20g	25g
Cholesterol	less than	300mg	300mg
Sodium	less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4



## Ingredients:

Modified Tapioca Starch, Potato Starch, Corn Starch, Degerminated Yellow Corn Flour, White Rice Flour, Sorghum Flour, Rice Powder Blend (Organic Rice Syrup Powder, Organic Rice Starch, Organic Rice Flour), Chickpea Flour, Sugar, Xanthan Gum, Dried Cane Syrup, Rice Flour, Ground Flax Seed, Dried Yeast, Contains Less Than 2% of Each of the Following: Salt, Glucono Delta Lactone, Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Monocalcium Phosphate, Gum Arabic, Sorbitan Monostearate, Natural Flavor, Ascorbic Acid Added as a Dough Conditioner.

## Allergen Statement:

*Manufactured for Genesis Gluten-Free LLC by NuWorld Foods in a dedicated gluten free, top 8 allergy friendly, manufacturing facility.*

Follow us on Facebook  
and Instagram at:  
twofoodiesglutenfree

